RELAGAO DOS ALUNO SELECIONADOS

Desafio do 22 FASE DO Il DESAFIO DO CONHECIMENTO EELUSP
Conhecimento
N 25 E 26 DE OUTUBRO DE 2016
NOME Data Nascimento RG CPF CEL E-MAIL N USP CURSO
Nathalia Maria Gongalves Roldao 17/04/1997 385954165 [46375852870 [(19)983593490 [nathalia.roldao@usp.br 9389845 |ENGENHARIA AMBIENTAL
Jean Ricardo Viana 07/12/1995 386780535 [43463336804 [(12)991664289 [jean.viana@usp.br 10718486 |ENGENHARIA AMBIENTAL
Vitor Henrigue Bustamante Sa Clemente 28/10/1997 49723292-3 142217761889 [(12) 982456864 |vitorbustamante@usp.br 10781665 [ENGENHARIA AMBIENTAL
Gabriel Nery da Silva 29/11/1997 50.411.167-X [45893416899 [(12)981703211 |gabriel.nery.silva@usp.br 9773764 |ENGENHARIA DE MATERIAIS
Gabriella Santos Silva 08/08/1996 507310111  [12819562604 |[(11)947139020 [gsantosi@usp.br 11014204 |ENGENHARIA DE MATERIAIS
Victéria Souza Vaz 14/10/1998 507338868 [46910863828 |(11)99161-1550 |victoria.svaz@gmail.com 10256255 |ENGENHARIA DE PRODUCAO
Luiz Felipe de Oliveira Alves 04/11/1993 460303697 41386270814 |(14)98117-9023 |luizfelipealves 1993@gmail.com [9036883 [ENGENHARIA FISICA
Rene Reginato David Viana 23/07/1997 46824530-3 (46822817808 |(11)941599086 |rene.viana@usp.br 9359282 |ENGENHARIA FiSICA
Lorena Portela Brazuna 02/10/1986 442485682 33732690830 [(12) 98158-4797 |lobrazuna@usp.br 5867409 |PPG-EQ
Thiago Barcaga Mariano 26/10/2019 523847580 [43055991800 [(14)98168-1239 [thiagobarcaca@gmail.com 11014138 |ENGENHARIA BIOQUIMICA
Murielton de Moraes 20/10/1995 455805581 (42313720802 [(12) 992505425 |murieltonmoraes@gmail.com 9435186 |ENGENHARIA DE MATERIAIS
Mateus Lopes Santana 13/03/1999 1642427837 [06976862560 (12)997981497 [Mateus13@usp.br 11268667 |ENGENHARIA DE MATERIAIS
Vinicius dos Santos 21/10/2000 529037130 [50785901884 [(12)992553238 [vini.santos@usp.br 11202506 |ENGENHARIA DE MATERIAIS
Raisa Rodrigues 10/03/1993 350706402 139813802820 |(11)991004650 [raisa.rodrigues2013@gmail.com |8059702 [ENGENHARIA DE MATERIAIS
Felipe Luiz Silva Menezes 02/10/2019 495202575 40529807866  [(19)999520405 |felipe.lsm@usp.br 7964694 |ENGENHARIA DE PRODUCAO
Luca Rosario Alexandre 22/02/1998 3688085301 42529483809 [(12)983144083 |lucara@usp.br 10387283 |ENGENHARIA FISICA
Gilson André de Andrade Lima 30/03/1998 271096521 (16126113705 [(21)982334038 [andredeandrade@usp.br 10345511 |ENGENHARIA FiSICA
Carolina Miyuki Yoshida 11/08/1998 382051476 (44516902850 [(11)964797003 [carolinayoshida@usp.br 10373767 |ENGENHARIA FiSICA
Bruno Brunello Vieira 04/01/1997 454474507 |45252578818 [(11) 995344724 [brunobrunello@usp.br 10373792 |ENGENHARIA FISICA
Daniel Costa de Assis 03/03/1997 39.674.057-1 144080480890 |(11) 974584840 |daniel.assis@usp.br 9843362 |ENGENHARIA QUIMICA
Paula Eduarda 19/09/2019 48816493X  |40923957871 |(17)992107976 |paula.eduarda.machado@usp.br |9423252 |ENGENHARIA QUIMICA
Jodo Marcos Wachtmann Soares 24/09/2001 6736508 04909342184 (66) 996218153 |joaomarcoswsoares@gmail.com |11203852 |ENGENHARIA QUIMICA
Victor Tomio kiuti 24/05/1996 39905974-X 144196457843 |(11)995567577 |Victorkiuti@yahoo.com.br 9270381 |ENGENHARIA QUIMICA
Matheus Beraldo do Nascimento 20/02/2019 456041539 35790932827 [(12)981431697 [matheus.beraldo@me.com 8508716 |ENGENHARIA QUIMICA
Samantha Alves Lion 12/09/1997 MG-17.933.413 [08570749627 (35)988859987 |samantha.lion@usp.br 9910888 |ENGENHARIA QUIMICA
Gabriel Forjaz Lopes 31/01/1993 494697428 42247649890 [(13)996262540 |[gabriel.forjaz.lopes@usp.br 9270892 |ENGENHARIA QUIMICA
Alexandre Dutra Golanda 21/08/1987 436174224 |37016785882 |(12)992246543 [alexandre.golanda@gmail.com  |6404050 |PPG-EM
Robersio Marinho de Faria 16/10/1976 M7-408.990 [984977586 (12)981746020 [robersio@usp.br 5790680 |PPG-EM
Alba Valeria da Silva Machado Vidal 12/12/1973 097801955 [03301572723 (24)998458289 |albamachado12@hotmail.com 11390188 |PPG-PE
Aron Elizeu Silvestrini 04/03/1994 402229435 |37897722830 [(12)982056716 [aronesilvestrini@gmail.com 7966150 |ENGENHARIA QUIMICA
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